



İstanbul, 29 Haziran 2026

Sayı: 2026/1

Konu: 2025 Yılı Güvence Denetimi ve Tedarik Zinciri Uyum Raporu Hakkında

Borsa İstanbul A.Ş.

Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi No: 4

34467 Sarıyer/İstanbul

Borsa İstanbul A.Ş. Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetimi Yönergesi'nin 33. maddesinin 1. ve 2. fıkraları ile Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Prosedürü'nün 3.4.1. ve 3.6.3. maddeleri, ilgili dönem raporlama yükümlülüklerimizi düzenlemektedir. Söz konusu kurallar T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığının ilgili mevzuatıyla da uyumludur.

Bu doğrultuda; işlemlerimizin sorumlu tedarik zinciri usul ve esaslarına uygunluğunu gösteren "Tedarik Zinciri Uyum Raporu" ile makul güvence seviyesindeki "Bağımsız Güvence Raporu"nun Haziran ayı sonuna kadar T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile birlikte Borsa İstanbul A.Ş.'ye sunulması gerekmektedir.

Söz konusu mevzuat hükümleri uyarınca, şirketimize ait ilgili dönemi kapsayan bilgi ve raporlar ekte tarafınıza ibraz edilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Muhafız Kıymetli Madenler A.Ş.

Ömer Şehitoğulları

Yönetim Kurulu Başkanı



EK-1 : Yönetim Kurulu Kararı

EK-2 : Tedarik Zinciri Uyum Raporu

EK-3 : Bağımsız Güvence Raporu



**MUHAFIZ KIYMETLİ MADENLER
ANONİM ŞİRKETİ**

**31 ARALIK 2025 İTİBARIYLA TARİHİ FİNANSAL
BİLGİLERİN BAĞIMSIZ DENETİMİ VEYA SINIRLI
BAĞIMSIZ DENETİMİ DIŞINDAKİ GÜVENCE
DENETİMLERİ (GDS 3000) GÖRE HAZIRLANMIŞ
BAĞIMSIZ GÜVENCE RAPORU**

**Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na**

Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi ("Şirket") Yönetim Kurulu tarafından, Şirket'in 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemi için Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Raporu'na güvence sağlamak için yetkilendirilmiş bulunmaktayız.

Çalışmamızın Kapsamı

Şirket'in 01.01.2025-31.12.2025 tarih aralığını kapsayan faaliyet dönemine ait, bağımsız güvence çalışmaları, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardı" ("GDS 3000") ve Borsa İstanbul ("BİST") tarafından yayınlanan Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi ve Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetim Yönergesi ışığında yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu ("Rapor") hazırlanmıştır.

Sorumluluklar

Sorumlu tedarik zinciri güvence denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri ile Borsa İstanbul (BİST) Sorumlu Tedarik Zinciri Mevzuatı (Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi, Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi, Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile Rafinerilerin İç Kontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergesi) hükümleri çerçevesinde yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu hazırlanmıştır.

Bu rapor, Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi'nin Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Politikası çerçevesinde temin ettiği kıymetli madenlerin Şirket politikaları ve Borsa İstanbul A.Ş. ("BİST") Sorumlu Tedarik Zinciri Mevzuatı gereklilikleriyle uyumlu olduğuna, kıymetli madenlerin ticaretine ilişkin Şirket tarafından ibraz edilen ve bağımsız güvence raporu ve eklerinde yer alan bulgu, tespit ve yorumlara dayanak teşkil eden belgeler ile BİST Sorumlu Tedarik Zinciri Mevzuatı kapsamında yapılan tüm bildirimlerin (Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri İstatistik Bilgi Formu, Eğitim İstatistikleri vb) tamlığına ve doğruluğuna dair Borsa İstanbul, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer kamu kurum/kuruluşlarının da dahil olabileceği taraflar makul güvence verilmesine yönelik olarak hazırlanmıştır.

Şirket Yönetim Kurulu, Uyum Raporu'nun, Borsa İstanbul A.Ş. tarafından yayımlanan, Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi'ne göre hazırlanıp sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun bir risk yönetim sistemi ve raporlanan bilgilerin derlenmesine yardımcı olan etkin bir iç kontrol sisteminin kurulmasını içerir. Söz konusu sorumluluk, Şirket'in Tedarik Zinciri Politikası'nın hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmayı sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini içermektedir.





Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız güvence denetimine dayanarak yapılan bu çalışmalar hakkında görüş bildirmektir. Çalışmalarımız, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. GDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez.

Gerçekleştirilen güvence prosedürleri

Denetim çalışma prosedürleri, yukarıda belirtilen çerçevede gerekli olduğunu düşündüğümüz bütün kanıt, bilgi ve açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür. Bu prosedürler aşağıdaki başlıkları içermektedir:

- Denetim dönemi içerisinde herhangi bir kontrol eksikliği tespit edilmemiştir.
- Şirket Yönetim Kurulu'na Şirket'in yürürlükte olan sorumlu tedarik zinciri süreçleri, risk yönetim prosedürleri ve Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Raporu'nun içeriğine ilişkin sorular soruldu ve gerekli açıklamalar temin edildi.
- Bu raporun hazırlanması sırasında ilgili olan kişilerle görüşmeler yapılarak, gerekli açıklamalar temin edildi.
- Şirketin öngörebileceği riskleri değerlendirmek için şirket uyum görevlisi ile toplantılar yapıldı.
- Şirket Yönetim Kurulu ve Şirket personeline seçtiğimiz veya gözlemlediğimiz belirli müşteriler ile ilgili Müşteri Tanıma Sistemi ve işlem örnekleri hakkında sorular soruldu.
- Uyum Raporu'nun hazırlanmasından sorumlu personel ile görüşüldü.
- Şirket'in, Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetimi Yönergesi'ne uymak için uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve iç kontrollerin uygunluğu değerlendirildi.
- Örneklem yoluyla seçilen, kıymetli maden tedarik edilen taraflar için hazırlanan dosyalar ve işlem belgeleri dahil olmak üzere destekleyici belgeler gözden geçirildi.
- Şirket tarafından hazırlanan Yönetim Kurulu onaylı Uyum Raporu'nda yer alan hususların denetim ve kontroller neticesinde elde edilen bulgularla karşılaştırılması yapılarak tutarlılığı incelendi ve tüm hususların tutarlı olduğu görüldü.



**Sınırlamalar**

Finansal olmayan faaliyetlere ilişkin bilgiler, söz konusu güvenceye tabi konunun karakteristik özellikleri ve bu tip bilgilerin belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan zorunluluklar sebebiyle finansal bilgilere oranla daha fazla kalıtsal sınırlamalara tabi olmaktadır. Güvenceye tabi konuda farklı ancak kabul edilebilir farklı ölçüm tekniklerinin seçimini sağlayabilecek önemli bir düzenleyici kuruluşun olmaması, bu konuda önemli ölçümleme farklılıklarına yol açabilecektir. Bu durum da karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli etkiye yol açacaktır. Farklı ölçümleme tekniklerinin doğrulukları da değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca, bu tip bilgilerin belirlenmesinde kullanılan metotlar ve işin doğası ile kullanılan ölçümleme teknikleri ve doğrulukları da zaman içerisinde değişiklik gösterebilir.

Bağımsızlık ve yetkinlik beyanı

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar'a tam uyum sağlamaktayız. Bu etik ilkeler en geniş anlamda tam bağımsızlığı ve bütünsellik, objektiflik, profesyonel yeterlilik ve azami özen ile gizlilik ve profesyonel davranış ilkeleri üzerine kurulu olan diğer zorunlulukları içerir.

Bağımsız güvence raporumuz Sorumlu Tedarik Zinciri Bağımsız Denetim Sözleşmesi'nde belirtilen bağımsız denetim ekibi tarafından yürütülmüştür.

Sonuç

Görüşmüze göre gerçekleştirilen bağımsız güvence prosedürleri ile raporumuzun kapsam maddesinde belirtilen Borsa İstanbul A.Ş. tarafından düzenlenen yönergeler ve uyum rehberi baz alındığında;

Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi 01.01.2025-31.12.2025 tarih aralığında Sorumlu Kıymetli Madenler Tedarik Zinciri Uyum Raporun'da beş adım ilkeleri kapsamında verilen cevapların ve genel uyum düzeyinin ve uygulamaya yönelik bilgi ve belgelerin, yazılı prosedürlerin yeterli olduğu, yukarıda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağımsız güvence denetim prosedürleri baz alındığında Uyum Raporu'nun, bütün önemli hususlar açısından **Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi'nin** gereklilikleri ile uyumludur.

Ek-1: Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Raporu

Ek-2: Menşei Ülke ve Miktar Bilgi Formu

Edit Bağımsız Denetim Hizmetleri Anonim Şirketi



Burhan ÖZDEMİR, SMMM
Sorumlu Denetçi
24 Haziran 2026, İstanbul



Istanbul, 23.03.2026/UGA-1

Edit Bağımsız Denetim Hizmetleri Anonim Şirketi

Kaptanpaşa Mh. Darülaceze Cd.
Bilaş İş Merkezi B Blok N:33
K:5 D:60 34384

Şişli/İstanbul

Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi'nin, Borsa İstanbul A.Ş.'nin 05.03.2021 tarih ve 31.YÖN.03 Kod'lu, Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi ve 2021 Yılında yayınlanan **Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi** doğrultusunda düzenlediği 2025 Yılı Tedarik Zinciri Uyum Raporu ilişikte yer almaktadır.

Bilgilerinize sunarız

Saygılarımızla,

Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu Başkanı
Ömer Şehitoğulları
23.03.2026



EK: (1) Muhafız Kayımetli Madenler A.Ş. 2025 Yılı Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Raporu



MUHAFIZ KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ

BORSA İSTANBUL A.Ş. 2025 YILI TEDARİK ZİNCİRİ UYUM RAPORU

Bu raporun içeriğinde yer alan değerlendirmeler, şirketimizin çalışma alanı ve iç işleyişi ile ilgili yorumlar ve çözümler, Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi'nin, Borsa İstanbul A.Ş.'nin 05.03.2021 tarihli ve 31.YÖN.03 kodlu Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi ve 2021 yılında yayınlanan **Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi** doğrultusunda gerçekleştirdiği uyum faaliyetlerini göstermektedir.

A) Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi

I. Firma Künyesi

Yükümlü Kuruluş İsmi	Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi
Adres	Taya Hatun Mah. Acı Çeşme Sk. Zincirli Han Blok No: 7-11 İç Kapı No: 118 Fatih/İstanbul
Raporlama Dönemi	01.01.2025-31.12.2025
Rapor Tarihi	23.03.2026
Sorumlu Üst Yönetim	Ömer Şehitoğulları
İletişim Bilgileri	bilgi@muhafizkiymetlimadenler.com.tr

II. Firma Uyum Beyanı

Kurumumuz için sorumlu tedarik zinciri prensipleri kapsamında yürürlükteki kambyo mevzuatına, Borsa İstanbul A.Ş. yönergelerine ve rehberlerine tam uyum esastır. Şirketimiz, OECD ve FATF ilkeleri doğrultusunda oluşturulan T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığının ilgili mevzuatına tam uyum sağlamaktadır. Firmamız yurt içinde; BİST Kıymetli Madenler ve Taşlar Borsasında üye olarak faaliyet gösteren anonim şirketlerin yanı sıra Borsa üyesi olmamakla beraber gerekli faaliyet izinlerine sahip, kıymetli maden ve taş alım satımıyla iştigal eden firmalar ile çalışmaktadır. Öte yandan şirketimiz yurt dışında; kendi ülkelerindeki ilgili faaliyet kriterlerini haiz tedarikçiler ve alıcılar ile yukarıda zikredilen ilkeler kapsamında çalışmaları kaydıyla iş ilişkisine girmektedir. İş yapılan taraflar, risk yönetimi prensipleri kapsamında, iş yapma aşaması öncesinde ve ilişki devam ettiği süreçte değerlendirilmeye tabi tutulmaktadır. Bu bağlamda, aracılık hizmeti verdiğimiz kişi ve kuruluşlara karşı "temiz ve sorumlu ürün tedariki" taahhüdü üstlenmekteyiz. Netice olarak şirketimiz, **BİST Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesine uyumlu** bir biçimde faaliyet göstermektedir.

III. Uygunluğu Göstermek İçin Dönem İçinde (2025) Gerçekleştirilen Faaliyetlerin Özeti:

2025 yılında firmamız; BİST Kıymetli Madenler ve Taşlar Borsası faaliyetleri ile ithalat ve ihracat işlemlerini yürütmüştür. Kurumumuz faaliyetlerindeki ağırlık merkezi kendi adına ve hesabına standart külçe altın ve standart dışı altın bar ithalatı ve bunların pazarlanması olarak gerçekleşmiştir. Anılan yılda, artan yurt içi talep de dikkate alınarak külçe gümüş ithalatına ve ticaretine de yer verilmiştir. Bununla paralel olarak şirketimiz ithalat amaçlı aracılık işlemlerini de sürdürmüştür. 2025 yılı içerisinde iç yapısını kuvvetlendiren firmamız; aracılık ve çerçeve sözleşmesi kapsamındaki işlemlerini, gümrükleme ve lojistik alanındaki ilişkilerini, ilgili sözleşmeleri ve diğer dokümantasyonu gözden geçirerek geliştirmeye devam etmiştir.

Bu bağlamda yıl boyunca personelin eğitimi, iç mevzuatın ve iş süreçlerinin iyileştirilmesi ile tedarik zinciri uyum programının sağlamaştırılmasına odaklanmıştır. İç mevzuat yazım çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmış; çeşitli prosedürlerin oluşturulması ve iç kontrol ilkelerinin güçlendirilmesi çabaları sürdürülmüştür. Ayrıca resmi raporlamaların zamanında ve istenilen standartta tamamlanması, ilgili kurumlara süresinde gönderilmesi ve kurumun web sitesinde yayımlanması sağlanmıştır.

B. Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Göstergeleri

Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesinde belirtilen beş adım yaklaşımının her bir adımına uygunluk bildirimimiz aşağıdaki gibidir.

I. Adım: Güçlü Bir Şirket Yönetim Sistemi Oluşturulması

Uyum Bevanı; Evet, “Güçlü Şirket Yönetim Sistemlerinin Kurulması” adımı ile tam uyumluyuz.

Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Durum Değerlendirmesi ile İlgili Şirket Politikası:
Şirketimiz 2021 yılında Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Politikası oluşturmuş olup politikamız 2023 yılında güncellenmiştir. Söz konusu dokümanın ilgili bölümleri ayrıca Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Politikası olarak kurumumuzun internet sitesinde özetlenmiştir. Uyum Programı; tedarik zinciri, müşteri kabul ve izleme, risklerin analizi, izlenmesi ve yönetilmesi süreçleri, şüpheli işlemlerin tespiti ve bildirimi, kolluk kuvvetleri ile ilişkiler ve rüşveti önleme, iç kontrol ve eğitim faaliyetleri başlıklarını içermektedir.

Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum ile İlgili İç Yönetim Yapısı:
Şirketimiz İç Kontrol ve Tedarik Zinciri Uyum Görevlisi koordinasyonunda ve yönetimin eş güdümünde entegre bir tedarik zinciri, iç kontrol, risk izleme, iç denetim, müşteri tanıma ve müşteri kabul, arşivleme ve eğitim fonksiyonu sürdürmektedir. Buna uygun bir iç yönetim ve iç denetim yapısı oluşturulmuştur. İç Kontrol ve Tedarik Zinciri Uyum Görevlisi ve mevzuatta belirtilen diğer atamalar, özellikle görevden ayrılmalarda boşluğa mahal verilmeksizin gerçekleştirilmiştir. Öte yandan iç denetim ve risk izleme kapsamında periyodik raporlama ve yerinde denetim faaliyeti yürütülmektedir.

Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri ile İlgili Tüm Aktörlerin Tanınması:
İşlem yapmadan önce müşteri hakkında, “müşterini tanı” çalışmalarının tamamlanmasını müteakip tüm evrak, sözleşme ve beyanların temin edilmesi esastır. Tüm işlemler ve bunlarla ilgili evrak, müşterini tanı ilkesi uyarınca incelenmekte, risk analizi ve referans kontrolü yapılmakta, izlenmekte ve kaydedilmektedir.

Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Durum Değerlendirmesi ile İlgili İç İletişim:
Resmi raporlardaki tespitlerin dışında, gerek risklerin gerekse de diğer çekincelerin tüm çalışanların katılımıyla kolektif bilgiye ve önerilere dönüştürülmesi, hem şirket için iletişimin hem de bilgi@muhafizkiymetlimadenler.com.tr mailine görüş bildirilmesinin teşviki suretiyle sağlanmaktadır. Yönetimde şeffaflık, çalışanlar arası bilgi paylaşımı ve müşteri ve şirket sırrı saklama prensipleri benimsenmektedir.

Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Katılımcılarını Uyuma Yönlendirme:

Tedarik zincirindeki tüm paydaşlara uyum yükümlülüklerimiz ifade edilmektedir. İltitili olarak muhataplardan gerekli beyanlar alınmaktadır ve ilgili sözleşmeler imzalanmaktadır. Bununla birlikte vuku bulan işleme özgü bilgi ve belge paylaşımı yapılmaktadır.

II. Adım: Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi

Uyum Beyanı: Evet, “Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi” ile tam uyumluyuz.

Kıymetli Madenler Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi, Alınan Tedbirler ve Raporlama:

Kurumumuzda müşteri kabul ilkelerine tam olarak uyulmaktadır. Öte yandan tedarik zincirindeki riskler İç Denetim Birimi tarafından Risk Yönetimi ve Uygulaması Stratejileri Planında tespit edilerek Yönetim Kurulumuza düzenli olarak sunulmaktadır. Bu kapsamda ayrıca çatışmadan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerden kıymetli maden temin edilmesi ya da riskli bölgelerden geçirilerek taşınması konusunda uyum rehberinde yer alan esaslara uyulmaktadır ve çok yönlü tarama, inceleme ve risk ölçülendirilmesi yapılmaktadır. Özellikle yurt dışı firmalar vaka analizi kapsamında dış kaynaklardan da yararlanarak irdelenmekte ve ilgili saptamalar raporlanmaktadır.

III. Adım: Belirlenen Risklere Yanıt Verebilecek Bir Stratejinin Tasarlanması ve Uygulanması

Uyum Beyanı: Evet, “Belirlenen Risklere Yanıt Verebilecek Bir Stratejinin Tasarlanması ve Uygulanması” ile tam uyumluyuz.

Risk Yönetimi ve Uygulaması Stratejileri Planında tespit olunan risklerin giderilmesine yönelik Yönetim Kurulunca belirlenen tedbirlerin ve stratejilerin planlanarak uygulanmasına önem verilmektedir. Bu konudaki gelişmeler ve ilerlemeler İç Denetim ve İç Kontrol birimlerince izlenerek yönetime rapor edilmektedir. Öte yandan müşteriler ve tedarikçiler için düzenli durum değerlendirmeleri yapılmaktadır.

IV. Adım: Bağımsız Güvence Raporu

Uyum Beyanı: Evet, “Kıymetli madenler aracı kuruluşları ve rafinerilerin uyum çalışmalarının bağımsız üçüncü taraflarca denetlenmesi (Bağımsız Güvence Raporu)” ile tam uyumluyuz.

Kurumumuzun, Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetimi Yönergesinde öngörüldüğü üzere “Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesine, Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberine ve Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları İle Rafinerilerin İç Kontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergeye ve ilgili mevzuata uyumunun, yetkilendirilmiş bağımsız bir üçüncü tarafça denetiminin sağlanması hususu uyarınca, Bağımsız Denetim Şirketi olarak Edit Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. ile şirketimiz arasında sözleşme yapılmıştır.

V. Adım 5; Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Raporu

Uyum Beyanı: Evet, “Tedarik zinciri uyum çalışmalarının yıllık olarak raporlanması” ile tam uyumluyuz.

Yürürlükteki kambiyo mevzuatı, Borsa İstanbul A.Ş. yönetmelik, yönergeler, prosedürler ve rehberlere uygun olarak çalışma prensiplerimizi Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Raporu ile beyan etmiş bulunmaktayız. Öte yandan hazırlanmış bulunduğumuz Uyum Raporu bütün önemli hususlar bakımından Borsa İstanbul A.Ş. Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesinin gereklilikleri ile uyumludur.

C) Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesine Uyum Konusunda Yönetim Beyanı

2025 Yılı Raporlama Dönemi ile ilgili olarak kurumumuz Muhafız Kıymetli Madenler A.Ş., “Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi” ile ilgili yükümlülüklerle uyumlu mudur?

YANIT: EVET, uyumludur.

Muhafız Kıymetli Madenler Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu Başkanı
Ömer Şehitoğulları
23.03.2026



MUHAFAZ

MUHAFAZ KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ 2025 MENŞEİ LİSTESİ

Sıra No	Tarih	Fat No	Miktar gr.	Milym.	Satışk gr.	Birim Fiyatı	Toplam TL	Kimden	Ülke	Menge Ülke	Cinsi
1	06/01/2025	183	35.000,00	0,995	34.825,00	3.010,49	104.840.319,96	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	TR-ISVİÇRE	RAFINE ED.
2	07/01/2025	184	4.000,00	0,995	3.980,00	3.040,55	12.101.369,64	NM GLOBAL KİY. MAD.TİC. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
3	08/01/2025	185	10.000,00	0,995	9.950,00	3.039,56	30.243.579,86	OROFİNE GOLD KİY. MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
4	13/01/2025	186	15.000,00	0,995	14.925,00	3.051,47	45.543.235,05	NM GLOBAL KİY. MAD.TİC. A.Ş.	TR	ISVİÇRE	RAFINE ED.
5	13/01/2025	187	1.000,00	0,995	995,00	3.053,00	3.037.735,00	NİLO METAL VE KİY. MAD. A.Ş.	TR	ISVİÇRE	RAFINE ED.
6	30/01/2025	188	40.000,00	0,995	39.800,00	3.173,60	126.309.411,33	STONEX FINANCIAL LTD	BK	ISVİÇRE	RAFINE ED.
7	10/02/2025	189	25.000,00	0,999	24.997,50	3.336,75	83.410.330,26	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	ISVİÇRE	RAFINE ED.
8	13/02/2025	190	40.000,00	0,995	39.800,00	3.359,91	133.724.553,34	STONEX FINANCIAL LTD	BK	ISVİÇRE	RAFINE ED.
9	14/02/2025	191	15.000,00	0,995	14.925,00	3.424,82	51.115.498,21	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	ISVİÇRE	RAFINE ED.
10	20/02/2025	192	9.000,00	0,995	8.955,00	3.556,00	31.843.980,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
11	21/02/2025	193	8.000,00	0,995	7.960,00	3.536,60	28.151.336,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
12	24/02/2025	194	2.000,00	0,995	1.990,00	3.549,00	7.062.510,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
13	24/02/2025	195	7.000,00	0,995	6.965,00	3.523,00	24.537.695,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
14	25/02/2025	196	4.000,00	0,995	3.980,00	3.527,00	14.037.460,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
15	06/03/2025	197	5.000,00	0,995	4.975,00	3.487,00	17.347.825,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
16	06/03/2025	198	8.000,00	0,995	7.960,00	3.472,00	27.637.120,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
17	06/03/2025	199	40.000,00	0,995	39.800,00	3.443,83	137.064.453,81	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	TÜRKİYE	RAFINE ED.
18	27/03/2025	200	40.000,00	0,995	39.800,00	3.695,80	147.092.993,92	STONEX FINANCIAL LTD	BK	TR-ISVİÇRE	RAFINE ED.
19	28/03/2025	201	13.000,00	0,995	12.935,00	3.730,70	48.256.604,50	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
20	04/04/2025	202	40.000,00	0,995	39.800,00	3.885,37	154.637.568,47	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	ISVİÇRE	RAFINE ED.
21	07/04/2025	203	8.000,00	0,995	7.960,00	3.811,45	30.339.142,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
22	08/04/2025	204	7.000,00	0,995	6.965,00	3.793,15	26.419.289,75	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
23	09/04/2025	205	40.000,00	0,995	39.800,00	3.683,17	146.590.305,80	STONEX FINANCIAL LTD	BK	ISVİÇRE	RAFINE ED.
24	09/04/2025	206	19.000,00	0,995	18.905,00	3.760,00	71.082.800,00	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
25	10/04/2025	207	17.000,00	0,995	16.915,00	3.805,00	64.361.575,00	TOBACTOS MÜC. SAN. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
26	10/04/2025	208	13.000,00	0,995	12.935,00	3.805,50	49.224.142,50	TOBACTOS MÜC. SAN. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
27	25/04/2025	209	3.000,00	0,995	2.985,00	4.124,00	12.310.140,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
28	29/04/2025	210	27.000,00	0,995	26.865,00	4.135,00	111.086.775,00	İSTANBUL ALTIN RAFİNERİ A.Ş.	TR	TR-ISVİÇRE	RAFINE ED.
29	30/04/2025	211	6.000,00	0,995	5.970,00	4.100,00	24.477.000,00	İAR DÖVİZ VE KİY. MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
30	30/04/2025	212	10.000,00	0,995	9.950,00	4.111,00	40.904.450,00	İSTANBUL ALTIN RAFİNERİ A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
31	05/05/2025	213	2.000,00	0,995	1.990,00	4.169,00	8.296.310,00	ALTAŞ KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.

MUHAFAZ KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ

Tayın Hattın Mah. Açı Çeşme Sk. No: 7-11 Zincirli Hattı Kapı No:118 Fatih / İSTANBUL.

MUHAFAZ KIYMETLİ MADENLER
ANONİM ŞİRKETİ
Tayın Hattın Mah. Açı Çeşme Sk.
Zincirli Hattı No: 7-11 Fatih / İSTANBUL
Hesap No: 0305042780

MUHAFİZ

32	06/05/2025	214	2.000,00	0,995	1.990,00	4.252,00	8.461.480,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
33	06/05/2025	215	40.000,00	0,995	39.800,00	4.155,25	165.378.914,13	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
34	06/05/2025	216	37.000,00	0,995	36.815,00	4.236,11	155.952.566,75	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
35	06/05/2025	217	3.000,00	0,995	2.985,00	4.243,11	12.665.684,46	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
36	06/05/2025	218	2.000,00	0,995	1.990,00	4.253,27	8.464.000,00	HAKAN MÜCEVHERAT A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
37	12/05/2025	219	8.000,00	0,995	7.960,00	4.140,50	32.958.380,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
38	13/05/2025	220	20.000,00	0,995	19.900,00	4.083,54	81.262.454,27	TOBACOS MÜC. SAN. LTD. ŞTİ.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
39	15/05/2025	221	40.000,00	0,995	39.800,00	4.022,99	160.114.943,19	STONEX FINANCIAL LTD	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
40	22/05/2025	222	6.000,00	0,995	5.970,00	4.184,55	24.981.763,50	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
41	23/05/2025	223	20.000,00	0,995	19.900,00	4.198,00	83.540.200,00	T.İS BANKASI A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
42	26/05/2025	224	5.000,00	0,995	4.975,00	4.191,00	20.850.225,00	İAR DÖVİZ VE KİY. MAD. A.Ş.	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
43	26/05/2025	225	2.000,00	0,995	1.990,00	4.185,00	8.328.150,00	OSMANLI KİY. MAD. TİC. A.Ş.	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
44	27/05/2025	226	2.000,00	0,995	1.990,00	4.146,00	8.250.540,00	ALTINBAŞ KİY. MAD. BORSA A.Ş.	TR	İTALYA	RAFINE ED.
45	30/05/2025	227	10.000,00	0,995	9.950,00	4.155,11	41.343.295,42	URUS KİY. MAD. TİC. A.Ş.	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
46	11/06/2025	228	5.000,00	0,995	4.975,00	4.245,60	21.121.860,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
47	12/06/2025	229	25.000,00	0,995	24.875,00	4.206,69	104.641.365,13	AHLATCI DÖVİZ KİY. MAD. YET. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
48	18/06/2025	230	5.000,00	0,995	4.975,00	4.300,00	21.392.500,00	GOLERYÖZ KUY. TURİZM A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
49	18/06/2025	231	3.000,00	0,995	2.985,00	4.345,60	12.971.616,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
50	19/06/2025	232	5.000,00	0,995	4.975,00	4.340,40	21.593.490,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
51	20/06/2025	233	40.000,00	1,000	39.996,00	4.361,65	174.448.699,33	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
52	20/06/2025	234	16.000,00	1,000	15.998,40	4.298,72	68.772.715,52	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
53	20/06/2025	235	1.000,00	1,000	999,90	4.299,36	4.298.929,26	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
54	20/06/2025	236	15.000,00	1,000	14.998,50	4.315,75	64.729.846,01	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
55	20/06/2025	237	5.000,00	1,000	4.999,50	4.315,75	21.576.615,21	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
56	23/06/2025	238	40.000,00	1,000	39.996,00	4.327,63	173.087.732,13	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE-KAN.	RAFINE ED.
57	23/06/2025	239	20.000,00	1,000	19.998,00	4.318,51	86.361.628,19	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
58	26/06/2025	240	6.000,00	0,995	5.970,00	4.242,00	25.324.740,00	HAKAN MÜCEVHERAT A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
59	30/06/2025	241	10.000,00	0,995	9.950,00	4.240,00	42.188.000,00	NM GLOBAL KİY. MAD. TİC. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
60	30/06/2025	242	1.000,00	0,995	995,00	4.245,00	4.223.775,00	YAMAN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
61	30/06/2025	243	15.000,00	0,995	14.925,00	4.245,00	63.356.625,00	DÜNYA KATILIM BANKASI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
62	30/06/2025	244	10.000,00	0,995	9.950,00	4.256,00	42.347.200,00	SAVGIN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
63	01/07/2025	245	1.000,00	0,995	995,00	4.275,00	4.253.625,00	YAMAN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
64	01/07/2025	246	1.000,00	0,995	995,00	4.285,00	4.263.575,00	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
65	02/07/2025	247	6.000,00	0,995	5.970,00	4.251,00	25.378.470,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
66	22/07/2025	248	5.000,00	0,995	4.975,00	4.390,00	21.840.250,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.

MUHAFİZ KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ
Taya Hatun Mah. Aci Çeşme Sk. No: 7-11 Zincirli Han İq Kapı No:118 Fatih / İSTANBUL

MUHAFİZ KIYMETLİ MADENLER
ANONİM ŞİRKETİ
Taya Hatun Mah. Aci Çeşme Sk.
Zincirli Han No: 7-11 Fatih/İstanbul
Hesap No: İCDA 1501542785

MUHAFAZ

67	22/07/2025	249	7.000,00	0,995	6.965,00	4.390,00	30.576.390,00	HAKAN MÜCEVHERAT A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
68	22/07/2025	250	4.000,00	0,995	3.980,00	4.405,00	17.531.900,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
69	23/07/2025	251	25.000,00	0,995	24.875,00	4.420,00	109.947.500,00	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
70	25/07/2025	252	5.000,00	0,995	4.975,00	4.390,00	21.840.250,00	SAĞIN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
71	25/07/2025	253	40.000,00	1,000	39.996,00	4.397,45	175.880.506,95	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
72	25/07/2025	254	20.000,00	1,000	19.998,00	4.355,19	87.095.139,47	GÜLERYÜZ KUY. TURİZM A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
73	25/07/2025	255	17.000,00	1,000	16.998,30	4.355,19	74.030.868,67	GÜLERYÜZ KUY. TURİZM A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
74	25/07/2025	256	3.000,00	1,000	2.999,70	4.355,19	13.064.270,80	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
75	30/07/2025	258	40.000,00	1,000	40.000,00	4.328,94	173.140.124,97	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	BAE	RAFINE ED.
76	31/07/2025	259	7.000,00	0,995	6.965,00	4.340,00	30.228.100,00	HAKAN MÜCEVHERAT A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
77	04/08/2025	260	40.000,00	0,995	39.800,00	4.391,54	174.783.225,57	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
78	05/08/2025	261	10.000,00	0,995	9.950,00	4.405,00	43.829.750,00	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
79	08/08/2025	262	40.000,00	1,000	39.996,00	4.430,98	177.221.277,87	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
80	08/08/2025	263	40.000,00	1,000	39.996,00	4.439,38	177.557.541,55	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
81	20/08/2025	264	6.000,00	0,995	5.970,00	4.416,00	26.363.520,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
82	20/08/2025	265	5.000,00	0,995	4.975,00	4.411,00	21.944.725,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
83	25/08/2025	266	10.000,00	0,995	9.950,00	4.392,21	43.702.534,88	AHLATCI DÖVİZ KİY. MAD. YET. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
84	26/08/2025	267	5.000,00	0,995	4.975,00	4.455,00	22.163.625,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
85	27/08/2025	268	2.000,00	0,9950	1.990,00	4.474,00	8.903.260,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
86	28/08/2025	269	15.000,00	0,995	14.925,00	4.477,76	66.830.546,16	AHLATCI DÖVİZ KİY. MAD. YET. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
87	28/08/2025	270	1.000,00	0,995	995,00	4.497,36	4.474.872,86	C SÖNER KİY. MAD. TİC. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
88	02/09/2025	271	1.000,00	0,995	995,00	4.591,51	4.568.551,19	MİSİRKANLI DÖVİZ VE KİY. MAD. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
89	02/09/2025	272	2.000,00	0,995	1.990,00	4.609,00	9.171.910,00	İNTL. HRM KİY. MAD. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
90	02/09/2025	273	8.000,00	0,995	7.960,00	4.606,50	36.667.740,00	UGURAS KİY. MAD. SAN. DIŞ TİC. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
91	02/09/2025	274	3.000,00	0,995	2.985,00	4.607,00	13.751.895,00	YAMAN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
92	02/09/2025	275	1.000,00	0,995	995,00	4.605,50	4.582.472,50	YAMAN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
93	02/09/2025	276	1.000,00	0,995	995,00	4.606,50	4.583.467,50	YAMAN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
94	02/09/2025	277	2.000,00	0,995	1.990,00	4.610,00	9.173.900,00	YAMAN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TR-İSVİÇRE	RAFINE ED.
95	05/09/2025	278	12.000,00	0,995	11.940,00	4.730,50	56.482.170,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
96	05/09/2025	279	8.000,00	0,995	7.960,00	4.724,00	37.603.040,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
97	08/09/2025	280	9.000,00	0,995	8.955,00	4.830,00	43.252.650,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
98	10/09/2025	281	40.000,00	1,000	39.996,00	4.895,75	195.810.442,23	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
99	11/09/2025	282	40.000,00	1,000	39.996,00	4.700,06	187.983.512,65	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İTL-İSVİÇ-MEX.	RAFINE ED.
100	12/09/2025	283	15.000,00	0,995	14.925,00	4.898,78	73.114.347,98	AHLATCI DÖVİZ KİY. MAD. YET. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
101	12/09/2025	284	5.000,00	0,995	4.975,00	4.893,49	24.345.094,82	AHLATCI DÖVİZ KİY. MAD. YET. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.

MUHAFAZ KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ
Tayra Hanım Mah. Açı Çeşme Sk. No: 7-11 Zincirli Han İç Kapı No:118 Fuar / İSTANBUL.

MUHAFAZ KIYMETLİ MADENLER
ANONİM ŞİRKETİ
Tayra Hanım Mah. Açı Çeşme Sk.
Zincirli Han İç Kapı No: 118 Fuar / İSTANBUL
Hesaplar V.D. : 0201547013

MUHAFİZ

102	12/09/2025	285	9.000,00	0,995	8.955,00	4.885,00	43.745.175,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
103	19/09/2025	286	20.000,00	0,995	19.900,00	4.906,11	97.631.491,64	AHLATCI DÖVİZ KİY. MAD. YET. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
104	22/09/2025	287	10.000,00	0,995	9.950,00	4.962,89	49.380.791,90	AHLATCI METAL RAFİNERİ A.Ş.	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
105	24/09/2025	288	7.000,00	0,995	6.965,00	5.164,54	35.971.000,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
106	25/09/2025	289	3.000,00	0,995	2.985,00	5.150,00	15.372.750,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
107	02/10/2025	290	7.000,00	0,995	6.965,00	5.311,30	36.993.204,50	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
108	02/10/2025	291	40.000,00	1,000	39.996,00	5.343,67	213.725.358,79	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
109	02/10/2025	292	7.000,00	0,995	6.965,00	5.321,00	37.060.765,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
110	03/10/2025	293	3.000,00	0,995	2.985,00	5.340,50	15.941.392,50	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
111	03/10/2025	294	40.000,00	1,000	39.996,00	5.283,48	211.318.120,49	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
112	03/10/2025	295	5.000,00	0,995	4.975,00	5.300,00	26.367.500,00	UĞURAS KİY. MAD. SAN. DIŞ. TİC. A.Ş.	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
113	03/10/2025	296	5.000,00	0,995	4.975,00	5.305,00	26.392.375,00	UĞURAS KİY. MAD. SAN. DIŞ. TİC. A.Ş.	TR	İSVİÇRE	RAFINE ED.
114	07/10/2025	297	10.000,00	0,995	9.950,00	5.490,05	54.626.000,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
115	09/10/2025	298	9.000,00	0,995	8.955,00	5.770,00	51.670.350,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
116	14/10/2025	299	8.000,00	0,995	7.960,00	5.479,00	43.612.840,00	ALTAY KIYMETLİ MADENLER A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
117	21/10/2025	300	9.000,00	0,995	8.955,00	6.150,00	55.073.250,00	SAYGIN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
118	22/10/2025	301	5.000,00	0,995	4.975,00	6.100,00	30.347.500,00	NEFES MÜCEVHERAT TAKI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
119	04/11/2025	302	25.000,00	0,995	24.875,00	5.608,59	139.513.758,00	GÜLERYÜZ KUY. TURİZM A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
120	04/11/2025	303	15.000,00	0,995	14.925,00	5.541,27	82.703.514,63	GÜLERYÜZ KUY. TURİZM A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
121	04/11/2025	304	40.000,00	0,995	39.800,00	5.543,04	220.613.110,45	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	İSVİÇRE	RAFINE ED.
122	05/11/2025	305	40.000,00	0,995	39.800,00	5.513,06	219.419.646,73	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	TÜRKİYE-GAC	RAFINE ED.
123	05/11/2025	306	15.000,00	0,995	14.925,00	5.502,98	82.132.002,37	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
124	05/11/2025	307	4.000,00	0,995	3.980,00	5.502,98	21.901.866,72	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
125	05/11/2025	308	21.000,00	0,995	20.895,00	5.505,45	115.036.300,62	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
126	07/11/2025	309	7.000,00	0,9950	6.965,00	5.628,00	39.199.020,00	SAYGIN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
127	07/11/2025	310	4.000,00	0,9950	3.980,00	5.625,00	22.387.500,00	SAYGIN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
128	07/11/2025	311	10.000,00	0,9950	9.950,00	5.600,00	55.720.000,00	NM GLOBAL KİY. MAD. TİC. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
129	07/11/2025	312	5.000,00	0,9950	4.975,00	5.598,00	27.850.050,00	YAPI KREDİ BANKASI A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
130	07/11/2025	313	5.000,00	0,9950	4.975,00	5.620,00	27.959.500,00	ALTINBAŞ KİY. MAD. BORSA A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
131	10/11/2025	314	9.000,00	0,9950	8.955,00	5.730,00	51.312.150,00	SAYGIN KIYMETLİ MAD. A.Ş.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
132	04/12/2025	315	20.000,00	0,9950	19.900,00	5.840,86	116.233.118,60	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	TÜRKİYE	RAFINE ED.
133	19/12/2025	316	20.000,00	0,9950	19.900,00	5.994,91	119.298.639,52	ARTI KIYMETLİ MAD. LTD. ŞTİ.	TR	TÜRKİYE	RAFINE ED.
134	20/12/2025	317	20.000,00	1,0000	20.000,00	5.920,36	118.407.112,68	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	BAE	RAFINE ED.
135	22/12/2025	318	40.000,00	0,9950	39.800,00	6.113,43	243.314.590,02	MAH GOLD AND JEWELLERY LLC	BAE	TÜRKİYE	RAFINE ED.
TOPLAM			1.931.000,00		1.924.006,80		8.584.246.191,70				

MUHAFİZ KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ
Taya Hatun Mah. Acı Çeşme Sk. No: 7-11 Zincirli Han İç Kapı No: 118 Fatih / İSTANBUL

MUHAFİZ KIYMETLİ MADENLER
ANONİM ŞİRKETİ
Taya Hatun Mah. Acı Çeşme Sk.
Zincirli Han No: 7-11 Fatih / İstanbul
Tic Sic No: 272154/03